1 / 3

2022年１月27日

各 位
会社名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 光一

(コード：4666、東証第一部)

問合せ先 取締役専務執行役員経営企画本部長

佐々木 賢一

(TEL：03-6747-8120)

役員等体制ならびに主要子会社の役員体制について

当社は、本日開催の第37回定時株主総会ならびにその後の当社取締役会において、下記の通り役員等体制

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

あわせて主要子会社５社の役員体制も下記の通りお知らせいたします。

記

１． 役員等体制（2022年１月 27日付）

氏 名  役職

西 川
に し か わ

 光 一
こ う い ち

  代表取締役社長 指名報酬委員会委員

佐々木
さ さ き

 賢 一
け ん い ち

  取締役 専務執行役員

川 上
か わ か み

 紀 文
の り ふ み

  取締役 常務執行役員

川 崎
か わ さ き

 計
け い

介
すけ

  取締役 執行役員

山 中
や ま な か

 新 吾
し ん ご

  取締役 執行役員

大 浦
お お う ら

 善 光
よ し み つ

   取締役 指名報酬委員会委員長（社外）

長 坂
な が さ か

 隆
たかし

  取締役 指名報酬委員会委員（社外）

笹 川
さ さ か わ

 顕 史
あ き ふ み

  取締役 監査等委員

竹 田
た け だ

 恆 和
つ ね か ず

  取締役 監査等委員 指名報酬委員会委員（社外）

丹生谷
に う の や

 美 穂
み ほ

  取締役 監査等委員 指名報酬委員会委員（社外）

松 井
ま つ い

 宏
ひ ろ

泰
やす

  執行役員

満 仲
み つ な か

 洋 一
よ う い ち

  執行役員

岩 渕
い わ ぶ ち

 泰 治
や す じ

  執行役員

山 沢
や ま さ わ

 一
か ず

善
よし

  執行役員

實
み

貴
き

 孝 夫
た か お

  執行役員

長 弘
な が ひ ろ

 英
ひ で

幸
ゆき

  執行役員

 2 / 3

２． 主要子会社役員体制

タイムズ２４株式会社（2022年１月27日付）

氏 名  役職

西 川
に し か わ

 光 一
こ う い ち

  代表取締役社長

佐々木
さ さ き

 賢 一
け ん い ち

  取締役 副社長執行役員

渡 辺
わ た な べ

 英 一
え い い ち

  取締役 専務執行役員

林
はやし

 秀 行
ひ で ゆ き

  取締役 常務執行役員

川 上
か わ か み

 紀 文
の り ふ み

  取締役

川 崎
か わ さ き

 計
け い

介
すけ

  取締役

笹 川
さ さ か わ

 顕 史
あ き ふ み

  監査役

堀 川
ほ り か わ

 志 郎
し ろ う

  執行役員

小 西
こ に し

 栄 史
え い じ

  執行役員

小 松
こ ま つ

 秀
しゅう

市
いち

  執行役員

佐 田
さ だ

 雅 史
ま さ し

  執行役員

タイムズモビリティ株式会社（2022年１月27日付）

氏 名  役職

西 川
に し か わ

 光 一
こ う い ち

  代表取締役会長

川 上
か わ か み

 紀 文
の り ふ み

  代表取締役社長

佐々木
さ さ き

 賢 一
け ん い ち

  取締役 副社長執行役員

大 塩
お お し お

 剛 司
た か し

  取締役 専務執行役員

齋 藤
さ い と う

 章
あきら

  取締役 専務執行役員

笹 川
さ さ か わ

 顕 史
あ き ふ み

  監査役

清 水
し み ず

 紀 利
の り と し

  執行役員

畝
うね

 俊 介
しゅんすけ

  執行役員

 3 / 3

タイムズサービス株式会社（2022年１月27日付）

氏 名  役職

川 崎
か わ さ き

 計
け い

介
すけ

  取締役会長

金 子
か ね こ

 新
し ん

吾
ご

  代表取締役社長

満 仲
み つ な か

 洋 一
よ う い ち

  取締役

近 江
お う み

 克
か つ

介
すけ

  監査役

野 崎
の ざ き

 晃
あきら

  執行役員

牧 野
ま き の

 純
じゅん

  執行役員

辻 野
つ じ の

 義 晴
よ し は る

  執行役員

田 中
た な か

 藤
ふ じ

明
あき

  執行役員

タイムズコミュニケーション株式会社（2022年１月 27日付）

氏 名  役職

武 井
た け い

 茂 雄
し げ お

  代表取締役社長

近 藤
こ ん ど う

 泰
や す

正
まさ

  取締役 執行役員

川 崎
か わ さ き

 計 介
け い す け

  取締役

笹 川
さ さ か わ

 顕 史
あ き ふ み

  監査役

パーク２４ビジネスサポート株式会社（2022年１月 27日付）

氏 名  役職

川 崎
か わ さ き

 計 介
け い す け

  代表取締役社長

満 仲
み つ な か

 洋 一
よ う い ち

  取締役

清 水
し み ず

 紀 利
の り と し

  取締役

望 月
も ち づ き

 和 人
か ず ひ と

  取締役

高 松
た か ま つ

 誠
まこと

  監査役

大 内
お お う ち

 賢 二
け ん じ

  執行役員

以 上